DE SERVICIO:061210707017

RMU:37179 21-07-27 RSS1-80412  057 CFE

CUENTA:23DP07D032331930

NETMET

LÍMITE DE PAGO:02 AGO 25

CORTE A PARTIR:03 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:N827FV

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:16 MAY 25-17 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$10,296

$10,296

(DIEZ MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(DIEZ MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:31/07/2025 12:48:34hrsMAR DE JAVA201PASEOS DEL MAURELLEONLEONGUANAJUATOMEXICO37478

37179 21-07-27 RSS1-80412  057 CFE

23DP07D032331930Repartir